
UCHWAŁA NR XXVIII/211/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXIII/165/12 z dnia 14 grudnia 
2012r. w sprawie terminu częstości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 1 pkt 8 i 15 
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXIII/165/12 Rady Gminy Żagań z dnia 14 
grudnia 2012r. w sprawie terminu częstości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi poprzez: 

1. § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie „Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
uiszczana jest w kasie Urzędu Gminy, przelewem na rachunek bankowy w BZ WBK S.A. 
O/Żagań 96 10902558 0000000 64 0000 142 lub u inkasenta. ” Pozostałe zapisy uchwały 
pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




